
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Právník / analytik 
 
analyticko-legislativní odbor Policejního prezidia ČR – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu: Praha 7, Strojnická 27, PSČ 170 89 
 pracovní poměr na dobu určitou, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 

pracovní poměr na dobu neurčitou 

 
Náplň práce  

 legislativní činnost 
 zpracovávání právních stanovisek 
 analytická a metodická činnost 
 vedení správního řízení ve věcech služebního poměru 

Platové podmínky a další benefity 

 základní tarif ve 13. platové třídě 7 podle nařízení vlády č. 341/2014 Sb., v rozmezí 
29.410,- Kč – 43.370,- Kč (dle započitatelné praxe) 

 zvláštní příplatek 2.200,- Kč 
 osobní příplatek podle dosahovaných výsledků 
 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, rekreace) 
 možnost výhodné dovolené v resortních rekreačních zařízeních v atraktivních 

lokalitách po celé republice 
 možnost pružné pracovní doby a dalších flexibilních možností 
 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna (sickdays) 
 možnost přijetí do služebního poměru příslušníka 
 pracoviště v atraktivním prostředí vedle parku Stromovka bohaté na kulturní a 

obchodní vybavenost s výbornou dostupností hromadnou dopravou 
 jídelna s bohatým výběrem a dotovanou stravou a kantýnu v budově 
 moderní posilovna v budově 
 karta Multisport 
 práce v přátelském kolektivu 
 náročná a různorodá činnost 
 možnost ovlivnit svou činností důležité změny 
 možnost kariérního postupu 
 bohaté možnosti dalšího vzdělávání 
 uplatnění dovedností a zálib zdánlivě nesouvisejících se služební náplní 
 možnost předávání i získávání zkušeností 
 možnost uplatnění vlastních názorů 



 

2 

Požadujeme 

 vysokoškolské magisterské právnické vzdělání, případně vzdělání bezpečnostního 
nebo veřejnosprávního směru  

 vysoká úroveň psaného a mluveného projevu 
 znalost práce na PC 
 bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů) 

Výhodou 

 spolehlivost, pečlivost, důslednost, pracovitost, samostatnost, flexibilita, aktivita 
 vstřícnost k dalšímu sebevzdělávání 
 znalost informačních systémů PČR, zkušenost s informačním systémem ETŘ, 

předchozí praxe 

Další informace 

 pevná pracovní doba pondělí až čtvrtek 7:30 – 16:15 hodin, pátek 7:30 – 15:00 
hodin; při pružné pracovní době je pevnou částí pracovní doby doba 9:00 – 14:00 
hodin 

 možnost nástupu: dle dohody 
 Součástí přijímacího řízení je osobní pohovor a písemný test. 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a sken vysokoškolského diplomu elektronicky na adresu pp.alo@pcr.cz 
 s předmětem e-mailové komunikace: „právník / analytik – pracovní poměr“. 
 
Případné doplňující informace je možné získat u plk. Mgr. Miroslava Zimmermanna, 
zástupce vedoucího analyticko-legislativního odboru Policejního prezidia ČR, tel. číslo: 
974 834 337, 974 834 232, el. pošta: pp.alo@pcr.cz. 

 

mailto:pp.alo@pcr.cz

